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
Grenier. Fenêtres PVC et volets roulants. CC au gaz. Ensemble bien entretenu. Jardin.  
Classe énergie : en cours. Honoraire charge vendeur.                                          Prix : 212 000 €

Nos annonces en temps réel : www.pinteaux-lingat-croison.notaires.fr  
www.immonot.com - www.immobilier.notaires.fr

D. PINTEAUX • P. LINGAT • F. CROISON 
4, bis rue J. Monod - TINQUEUX - 03 26 08 28 28

GUEUX
Maison d'architecte  
Comprenant entrée, séjour avec cheminée, cuisine, véranda chauffée, 
WC, 3 chambres, SDB, SDD, bureau. 
Sous-sol complet.  
Garage double. 
Terrain de 936 m². 
DPE : F 
Ref. : 25C03

421 200 €

TINQUEUX
Maison individuelle - Comprenant : Au RDC, une entrée avec ran-
gement, cuisine A/E, WC, buanderie, séjour, loggia, grandeterrasse 
carrelée avec jardinet.  
A l’étage, un palier avec placards desservant 3 chambres dont  
2 avec placards intégrés, salle d’eau avec douche, WC.  
Un garage indépendant complète ce bien.  
DPE : D  
Ref. : 25D02

REIMS/TINQUEUX
Appartement récent T2 au 1er étage avec ascenseur comprenant : sé-
jour avec cuisine équipée donnant sur balcon, chambre, salle d'eau, 
WC. Chauffage individuel électrique. Une place de parking. Location 
en dispositif PINEL (plafonds de ressources à respecter pour les candi-
dats locataires). 
Ref. : LOC-PT 
LOYER CC / mois : 631 € dont 61 € de provision sur charges 
soumis à régularisation annuelleHonoraires charge locataire : 
393,01 € dont 35 € TTC pour état des lieux 
Dépôt de garantie : 570 €

198 550 €

WITRY-LES-REIMS
Maison de 2002, comprenant : - au RDC : entrée, séjour double, 
cuisine, cellier, une chbre, SDD, WC ; - à l'étage : palier, deux 
chbres. Possibilité de créer sur le palier une salle d'eau supplémen-
taire (arrivées d'eau et évacuations en place) ainsi qu'une 4ème 
chambre. Grenier. Sous-sol partiel comprenant garage et atelier. 
Dépendance (stationnement ou stockage) pouvant accueillir un 
camping-car. Terrasses à l'avant et à l'arrière. Chaudière gaz 
(2018). Fenêtres bois DV avec volets roulants électriques alu isolés. 
DPE : D  
Ref. : 24I04 367 500 €

EN EXCLUSIVITÉ TINQUEUX
Place du Commerce, Au RDC haut d'une copropriété sécurisée, 
sans ascenseur, appartement de type 3 avec balcon, 2 chambres 
dont une avec espace dressing, salle de bains, WC. Une cave com-
plète ce bien. Stationnement aisé devant l'immeuble et à proximité. 
Chauffage individuel gaz.  
Faibles charges de copropriété. 
DPE : E  
Ref. : 25C04

REIMS
Résidence neuve QUARTUS, proche centre ville, Appartement neuf T3 
avec terrasse, jardin et balcons. Cuisine aménagée ouverte sur séjour 
donnant accès à la terrasse et au jardin, 2 chambres, SDD et WC. Une 
place de parking en sous-sol (équipée d'une prise de recharge pour 
véhicules électrique). Location en dispositif PINEL (plafonds de res-
sources à respecter pour les candidats locataires). 
Ref. : LOC GUILL 
LOYER CC / mois : 925 € dont 205 € de provision sur charges soumis 
à régularisation annuelleHonoraires charge locataire : 403,23 € 
dont 55 € TTC pour état des lieux Dépôt de garantie : 720 €

129 950 €

LOCATIONS
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Agenda
CONCERTS
DIMANCHE 8 JUIN
COMÉDIES MUSICALES
Par la Société philharmonique de Champagne. 
À 15 h 30 - Tarifs : 6/12 € (moins de 12 ans gratuit) 
Théâtre Gabrielle-Dorziat, Épernay

MERCREDI 11 JUIN
AUDITION DU MERCREDI
Par les élèves de l’École intercommunale de
musique d’Épernay et de sa région.
À 18 h – Gratuit – Auditorium Théodore-Dubois, 
Maison des arts et de la vie associative, Épernay

MICHEL POLNAREFF
Légende vivante de la chanson française, 
Michel Polnareff a repris reprend la route 
pour une tournée inoubliable. Ne manquez
pas cette occasion unique de revivre 
ses plus grands succès en live.
50 à 120 € - Le Millesium, Épernay

DIMANCHE 15 JUIN
CONCERT DE PRINTEMPS
Par la chorale Chœur des coteaux et arpège
de Chouilly, avec la participation du groupe
vocal Les Citrons bleus de Reims.
À 15 h – Tarif : 8 € (gratuit pour les moins de 8 ans) 
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